
 
 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: ASP00L22-0 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
PARA ACCESO A LA AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE SERVICIOS 
PÚBLICOS, POR EL TURNO ESPECÍFICO DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL, 
CONVOCADAS POR ORDEN DE 12 DE DICIEMBRE DE 2022, DE LA 
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL 
(B.O.R.M. Nº 291, DE 19 DE DICIEMBRE DE 2022), POR LA QUE SE 
PUBLICA LA RELACIÓN COMPLEMENTARIA CON LOS/LAS ASPIRANTES 
QUE HAN SUPERADO TODOS LOS EJERCICIOS OBLIGATORIOS DE LA FASE 
DE OPOSICIÓN Y NO HAN RESULTADO SELECCIONADOS/AS.. 

Habiendo finalizado el proceso selectivo y publicada la relación de aspirantes 
seleccionados, el Tribunal de conformidad con lo establecido en la base general 
décima de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban las Bases Generales que regirán las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(B.O.R.M. nº 146, de 26 junio de 2004). 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con los/las aspirantes que 
han aprobado todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición y no han 
resultado seleccionados en las pruebas selectivas para acceso a la Agrupación 
Profesional de Servicios Públicos de la Administración Pública Regional, por el turno 
específico de discapacidad intelectual, por orden de puntuación alcanzada, como 
se recoge en el Anexo. 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía 
administrativa, cabe interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de 
Economía, Hacienda y Empresa, en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente a la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro 
General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano 
de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia). 

 
Murcia, 24 de abril de 2024 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL. 
Fdo.: Juan Vera Sánchez. 

  

VE
RA

 S
AN

CH
EZ

, J
UA

N
24

/0
4/

20
24

 1
2:

43
:5

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
3d

90
cc

3-
02

27
-2

68
c-

39
80

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

ANEXO 

OPOSITORES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y NO 

RESULTAN SELECCIONADOS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
FASE 

OPOSICIÓN 
FASE 

CONCURSO TOTAL 

1 PEREZ BRAVO, MANUEL IBAN ***9371** 104,000 23,6900 127,6900 

2 ANDREU LOPEZ, PAULA ***6973** 120,000 6,5373 126,5373 

3 ANDREU CARRILERO, ENRIQUE GABRIE ***5177** 116,000 10,2800 126,2800 

4 VILLAESCUSA LARIOS, JUAN ANTONIO ***2806** 120,000 5,7000 125,7000 

5 GARCÍA ÁLVAREZ, MARÍA ENCARNAC ***6499** 120,000 5,5671 125,5671 

6 SANTA LOPEZ, VIOLETA ***7324** 116,000 8,9315 124,9315 

7 MARTI PEREZ, MARIA DEL CARM ***0492** 116,000 8,6635 124,6635 

8 ALBERQUILLA ROVIRA, REBECA ***6440** 116,000 8,5000 124,5000 

9 GAMBIN ROCA, JOSE MIGUEL ***4834** 112,000 12,0000 124,0000 

10 MERCADER ARCE, ANGEL ***1350** 120,000 3,9500 123,9500 

11 LACARCEL VILLASECA, MIGUEL ANTONIO ***0367** 120,000 2,6000 122,6000 

12 CORREAS MORATA, MIGUEL ANGEL ***0945** 116,000 6,0000 122,0000 

13 BEJAR FERNANDEZ, MARIA ANGELES ***8163** 116,000 5,6000 121,6000 

14 GONZALEZ ESPARZA, JOSE ADRIAN ***5275** 120,000 1,2000 121,2000 

15 SERNA ZAMORA, PEDRO ***8477** 120,000 1,0000 121,0000 

16 PEREZ MARTINEZ, IGNACIO ***0176** 116,000 4,2993 120,2993 

17 MARTINEZ MOLINA, ANA MANUELA ***1521** 112,000 8,2625 120,2625 

18 HERRERO ANDREU, LAURA ***4360** 116,000 4,2000 120,2000 

19 HERRERO ANDREU, CARMEN ***4360** 120,000 0,0000 120,0000 

20 CUTILLAS ALEMAN, ANTONIO ***0512** 120,000 0,0000 120,0000 

21 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SANDRA-MARIA ***4224** 120,000 0,0000 120,0000 

22 LACALLE ESPALLARDO, MARÍA ***4842** 92,000 28,0000 120,0000 

23 MEDINA MANZANERA, NURIA ***7896** 108,000 11,5000 119,5000 

24 RUIZ GARCIA, IRENE ***2393** 116,000 2,6000 118,6000 

25 MATEOS PANALES, CONCEPCION ***5101** 112,000 6,4500 118,4500 

26 HURTADO GIL, JOSEFA ***9603** 112,000 6,2000 118,2000 

27 LOPEZ LORCA, MYRIAM ***8528** 112,000 5,8750 117,8750 

28 BARBA FRUTOS, FRANCISCO ***1161** 116,000 1,6000 117,6000 

29 MARTIN HERNANDEZ, NURIA ***5217** 116,000 1,3000 117,3000 

30 MARTINEZ GARCIA, MARIA JOSE ***2047** 100,000 16,9465 116,9465 

31 MEDINA GUERRERO, BORIS ALEXANDE ***5625** 116,000 0,1000 116,1000 

32 REINON MARTINEZ, MARIA ELENA ***1384** 104,000 12,0498 116,0498 

VE
RA

 S
AN

CH
EZ

, J
UA

N
24

/0
4/

20
24

 1
2:

43
:5

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
3d

90
cc

3-
02

27
-2

68
c-

39
80

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

TOTAL 

33 OLMOS NOGUERA, JOAQUIN ***4022** 116,000 0,0000 116,0000 

34 GARCIA HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ***0414** 116,000 0,0000 116,0000 

35 GONZALEZ PLAZA, GABRIEL ***3757** 116,000 0,0000 116,0000 

36 MERINO MORALES, MARIA DEL CARM ***5092** 116,000 0,0000 116,0000 

37 PUIGCERVER GUERRERO, SERGIO ***5343** 116,000 0,0000 116,0000 

38 NAVARRO CORBALAN, JOSE LUIS ***4690** 112,000 3,2450 115,2450 

39 MARTINEZ LIDON, RAUL ***5180** 112,000 3,2000 115,2000 

40 ALARCON FERNANDEZ-DELGADO, JORGE ***9423** 104,000 10,8000 114,8000 

41 SANCHEZ BELTRAN, ALEJANDRO JOSE ***4133** 112,000 2,7500 114,7500 

42 RUIZ FAURA, SALVADOR ***2638** 112,000 2,7000 114,7000 

43 ALBALADEJO MARTINEZ, NAOMI ***1499** 108,000 6,7000 114,7000 

44 CIFUENTES SANCHEZ, ANA MARIA ***5380** 112,000 2,6000 114,6000 

45 HERNANDEZ MINGUEZ, ADELA ***4377** 108,000 6,1700 114,1700 

46 LOPEZ MORENO, ALVARO ***3796** 108,000 6,0000 114,0000 

47 GARCIA MARTINEZ, MARIA ***4562** 108,000 6,0000 114,0000 

48 LOPEZ GIMENEZ, JULIAN ***9801** 112,000 1,5000 113,5000 

49 LICERAN SANCHEZ, ALFREDO ***4207** 112,000 1,2000 113,2000 

50 RUIZ ALMAGRO, CRISTINA ***0275** 108,000 4,8875 112,8875 

51 NICOLAS NICOLAS, FRANCISCO JAVI ***9799** 112,000 0,5000 112,5000 

52 CERON VELASCO, SANTIAGO ***9289** 108,000 4,5000 112,5000 

53 MARTINEZ ORTIZ, ALEJANDRO ***1597** 108,000 4,1001 112,1001 

54 FRUCTUOSO MIRALLES, SALVADOR ***5782** 108,000 4,1000 112,1000 

55 GARCIA HELLIN, JUAN DIEGO ***4274** 112,000 0,0000 112,0000 

56 VIDAL MARTINEZ-PONS, JAVIER ***5387** 112,000 0,0000 112,0000 

57 GANDIA SANCHEZ, ANGEL DANIEL ***7275** 112,000 0,0000 112,0000 

58 SANCHEZ ROBLES, FERNANDO ***5672** 112,000 0,0000 112,0000 

59 PUJANTE BERMUDEZ, ANTONIO ***2578** 84,000 28,0000 112,0000 

60 PROVENCIO BERNAL, JOSE ANTONIO ***0190** 108,000 3,0000 111,0000 

61 MARTINEZ ABELLAN, IRENE ***1813** 100,000 11,0000 111,0000 

62 GARCIA HERRERA, FRANCISCO JOSE ***5844** 108,000 2,8000 110,8000 

63 MURCIANO ROMERO, NEREA ***5294** 108,000 2,8000 110,8000 

64 PEREZ GARCIA, CYNTHIA ***7628** 108,000 2,7000 110,7000 

65 MUELAS GOMEZ, RUBEN ***5964** 108,000 2,7000 110,7000 

66 FANLO CORREDOIRA, TERESA ***4219** 108,000 2,6000 110,6000 

67 GARCIA MARTINEZ, FEDERICO ***4433** 108,000 2,6000 110,6000 

68 SANCHEZ SABATER, FUENSANTA NATI ***9663** 100,000 10,3375 110,3375 

69 VIDAL FERNANDEZ HENAREJO, PEDRO ***6858** 104,000 6,2750 110,2750 

VE
RA

 S
AN

CH
EZ

, J
UA

N
24

/0
4/

20
24

 1
2:

43
:5

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
3d

90
cc

3-
02

27
-2

68
c-

39
80

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

TOTAL 

70 GUILLAMON CARRASCO, JOSE ANTONIO ***8479** 84,000 25,6000 109,6000 

71 ALARCON CORBALAN, MARIA ***9467** 108,000 1,5000 109,5000 

72 GARCIA LOPEZ, SALVADOR ***4245** 108,000 1,0000 109,0000 

73 FRANCO FRANCO, IVAN ***4043** 108,000 1,0000 109,0000 

74 LORCA ARCE, FIDIAS ***1967** 104,000 4,6000 108,6000 

75 PRETEL MOROSOLI, PAOLA ***2339** 104,000 4,2000 108,2000 

76 RODRÍGUEZ NICOLÁS, JAVIER ***4857** 108,000 0,0000 108,0000 

77 GALIAN CASTILLO, PABLO ***6028** 108,000 0,0000 108,0000 

78 MARCOS OSUNA, LAURA ***1443** 108,000 0,0000 108,0000 

79 FERNANDEZ ABELLANEDA, MIGUEL ANGEL ***5843** 108,000 0,0000 108,0000 

80 MARCO RODRÍGUEZ, PASCUAL ***4845** 104,000 3,8375 107,8375 

81 DIAZ YILO, RUGE JESUS ***5586** 104,000 3,6000 107,6000 

82 PAY GARCIA, ARACELI ***2171** 104,000 2,6000 106,6000 

83 SANCHEZ MARTINEZ, FELIPE ***6019** 104,000 2,6000 106,6000 

84 PEREZ HERNANDEZ, CRISTINA ***3577** 100,000 6,5625 106,5625 

85 HERNANDEZ OLIVARES, LUCIA DE LA SA ***7439** 96,000 10,4607 106,4607 

86 MARTINEZ GOMEZ, DAVID ***6636** 96,000 10,3500 106,3500 

87 PEREZ GRACIA, SERGIO ***6027** 100,000 6,3000 106,3000 

88 GARCIA MARTINEZ, MARIANO ***6569** 100,000 6,0000 106,0000 

89 MARTINEZ GUZMAN, ISAAC ***0459** 104,000 1,9000 105,9000 

90 MARTINEZ PEREZ, MARIA DEL CARM ***7144** 100,000 5,5000 105,5000 

91 MARTINEZ BELMONTE, BEATRIZ ***4669** 104,000 1,3000 105,3000 

92 BERNAL BELLON, JOSE ABELARDO ***1379** 104,000 1,0000 105,0000 

93 GEA ROMERO, JUAN MANUEL ***5446** 96,000 8,2500 104,2500 

94 JULIAN ORTIN, JUDIT ***1105** 104,000 0,0000 104,0000 

95 MORENO ALBALADEJO, JUAN PEDRO ***6158** 104,000 0,0000 104,0000 

96 SAEZ JIMENEZ, PEDRO ***5835** 104,000 0,0000 104,0000 

97 SANTERVAS GARCIA, MARINA ***0963** 104,000 0,0000 104,0000 

98 ALBURQUERQUE SALMERON, ROSA ***1282** 104,000 0,0000 104,0000 

99 MARTINEZ SOLANO, ELENA ***9418** 104,000 0,0000 104,0000 

100 PUJANTE RUBIO, JOSE MARIA ***2616** 104,000 0,0000 104,0000 

101 HURTADO SANDOVAL, FRANCISCO ***4695** 96,000 7,7500 103,7500 

102 ESCUDERO FERNANDEZ, MARIA DEL CARM ***3580** 100,000 3,5000 103,5000 

103 SILVESTRE ALCARAZ, IRENE ***9665** 100,000 3,4800 103,4800 

104 GARCÍA ALONSO, MARÍA CARMEN ***4966** 100,000 3,3000 103,3000 

105 GOMEZ MARTINEZ, GLORIA ***9583** 100,000 3,2500 103,2500 

106 LORENTE EGEA, SILVIA ***2471** 100,000 3,2000 103,2000 

VE
RA

 S
AN

CH
EZ

, J
UA

N
24

/0
4/

20
24

 1
2:

43
:5

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
3d

90
cc

3-
02

27
-2

68
c-

39
80

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

TOTAL 

107 GOMEZ ARANDA, JULIAN ***2082** 100,000 3,0000 103,0000 

108 RODRIGUEZ MORENO, ZAIDA ***1241** 96,000 5,6825 101,6825 

109 RECHE GALERA, NATALIA ***2319** 96,000 5,4500 101,4500 

110 LOPEZ MARTINEZ, DANIEL ***9810** 100,000 1,1000 101,1000 

111 CARAVACA ROS, CELIA ***1280** 100,000 1,0000 101,0000 

112 BRAO LUNA, ANTONIA ***8773** 76,000 24,7000 100,7000 

113 PEREZ NOGUERA, FRANCISCO ***1344** 100,000 0,2000 100,2000 

114 OTON RODRIGUEZ, PABLO ***1739** 96,000 3,3500 99,3500 

115 LAENCINA MOLINA, ALICIA ***7599** 96,000 3,0600 99,0600 

116 PEÑALVER RUBIO, FRANCISCO JAVI ***5355** 96,000 2,8000 98,8000 

117 GARCIA CELDRAN, FABIOLA ***0348** 96,000 2,4000 98,4000 

118 REQUENA CANOVAS, ANA ***4182** 96,000 1,6000 97,6000 

119 FURIO FERNANDEZ, MIRIAM ***1751** 96,000 1,6000 97,6000 

120 GIMENEZ RUBIO, CRISTINA ***4074** 96,000 1,2000 97,2000 

121 VALERO SIMON, BLAS JAVIER ***6730** 84,000 12,9500 96,9500 

122 NAVARRO ARROYO, ANTONIO ***1514** 84,000 12,8212 96,8212 

123 SANDOVAL GARCIA, FRANCISCO JAVI ***0675** 96,000 0,2000 96,2000 

124 GIL PALAO, PASCUAL ***7379** 96,000 0,0000 96,0000 

125 GOMEZ MACANAS, RICARDO ***1286** 96,000 0,0000 96,0000 

126 SANCHEZ MARTINEZ, MARIA   LINA ***4544** 96,000 0,0000 96,0000 

127 MARTINEZ JIMENEZ, ALMUDENA DE LA ***7686** 92,000 3,5000 95,5000 

128 DE PASCUAL MONREAL, JUAN ***2872** 92,000 3,0000 95,0000 

129 ALARCON PEREZ, JOSE ANTONIO ***5751** 92,000 3,0000 95,0000 

130 PEREZ NAVARRO, CARMEN MARIA ***9815** 92,000 2,8000 94,8000 

131 VAZQUEZ PERIAGO, MIGUEL ***9718** 92,000 2,8000 94,8000 

132 MARTINEZ SANCHEZ, ELIA ***5479** 92,000 2,6000 94,6000 

133 MONTOYA NORTES, ROCIO ***1129** 92,000 2,4408 94,4408 

134 PACETTI MENA, LUIS ALBERTO ***4394** 92,000 2,4000 94,4000 

135 GARCÍA EGEA, JUAN LUIS ***9580** 88,000 6,0000 94,0000 

136 JODAR TUDELA, JOSE JAVIER ***2978** 88,000 5,9749 93,9749 

137 LOPEZ MARTINEZ, JESHIKA ***2403** 88,000 4,8750 92,8750 

138 IBAÑEZ LOPEZ, ANA ***6593** 92,000 0,5000 92,5000 

139 GARCIA SERRANO, JOSE LUIS ***4705** 92,000 0,4000 92,4000 

140 MARTINEZ ALMAIDA, ROSA ***0246** 92,000 0,0000 92,0000 

141 MONTOYA NORTES, MARIA JOSE ***1129** 92,000 0,0000 92,0000 

142 SORIANO GUILLAMON, FRANCISCO JOSE ***0335** 92,000 0,0000 92,0000 

143 ZARANDIETA FRANCO, MARTA ***5281** 92,000 0,0000 92,0000 

VE
RA

 S
AN

CH
EZ

, J
UA

N
24

/0
4/

20
24

 1
2:

43
:5

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
3d

90
cc

3-
02

27
-2

68
c-

39
80

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

TOTAL 

144 BUENO DE LOS MOZOS, OLGA ***3998** 92,000 0,0000 92,0000 

145 DELGADO ORTIN, LOURDES MARIA ***3874** 92,000 0,0000 92,0000 

146 FENOLLAR QUEREDA, AMADEO ***7445** 92,000 0,0000 92,0000 

147 FERNANDEZ GARCIA, ANDREA ***6023** 92,000 0,0000 92,0000 

148 JIMENEZ MUÑOZ, JAIME ***0593** 92,000 0,0000 92,0000 

149 ELIZALDE GARCIA, MARIA DE LA O ***5374** 92,000 0,0000 92,0000 

150 RODENAS NICOLAS, ANDRES ***5423** 92,000 0,0000 92,0000 

151 MARTINEZ GIL, JOSE ***5472** 88,000 3,3000 91,3000 

152 LOPEZ HERRERO, EVA MARIA ***7063** 84,000 6,3563 90,3563 

153 PEREZ GOMARIZ, DANIEL ***5209** 88,000 2,2000 90,2000 

154 GONZALEZ ARROYO, SILVIA ***5233** 88,000 1,5000 89,5000 

155 PEREZ FERNANDEZ, DANIEL ***5688** 88,000 1,0000 89,0000 

156 MARTINEZ HIPOLITO, ALONSO ***4717** 88,000 0,0000 88,0000 

157 CONESA MORENO, DIEGO ***5504** 88,000 0,0000 88,0000 

158 NAVARRO MATEO, JOSE MARIA ***1126** 84,000 4,0000 88,0000 

159 VICTORIA MOROS, DAVID ***4134** 84,000 3,5000 87,5000 

160 RUIZ INIESTA, JORGE ***4802** 84,000 1,5000 85,5000 

161 LOPEZ MARTINEZ, SERGIO ***0830** 84,000 1,5000 85,5000 

162 BELANDO HERNANDEZ, JORGE ***5548** 80,000 5,4000 85,4000 

163 CASAS MARTÍNEZ, JOSÉ CARLOS ***2837** 80,000 5,3500 85,3500 

164 GARCÍA VALDIVIA, CRISTINA ***4264** 84,000 1,0952 85,0952 

165 MARTINEZ MATEO, ROCIO ***7081** 84,000 1,0000 85,0000 

166 MELLADO AGUERA, JUAN CARLOS ***3582** 80,000 4,4975 84,4975 

167 PEÑALVER ESPIN, ESTEBAN ***4072** 84,000 0,3000 84,3000 

168 DE ORTA MARTINEZ, CRISTINA ***5733** 84,000 0,0000 84,0000 

169 RABADAN ARENAS, ENCARNACION ***9961** 84,000 0,0000 84,0000 

170 ESTEVE CARBONELL, AURORA ***3582** 84,000 0,0000 84,0000 

171 SEGURA MIRALLES, GENOVEVA ***9208** 80,000 3,4000 83,4000 

172 COMESAÑA MEDINA, JOSE MIGUEL ***3610** 80,000 1,6000 81,6000 

173 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JESUS ***2090** 80,000 1,4000 81,4000 

174 PASTOR MARTINEZ, CARMEN BELEN ***0227** 80,000 1,3125 81,3125 

175 SANCHEZ VILLEGAS, SALVADOR ***9053** 80,000 1,2000 81,2000 

176 MEROÑO FERNANDEZ, MARIA ENCARNA ***2200** 80,000 0,1000 80,1000 

177 PASCUAL PEDREÑO, BLANCA ***9992** 80,000 0,0000 80,0000 

178 ZARANDIETA FRANCO, SAMUEL ***1361** 80,000 0,0000 80,0000 

179 LLAMAS MORENILLA, JUAN ***0714** 80,000 0,0000 80,0000 

180 MUSSO NAVARRO, JOSE MARIA ***2933** 80,000 0,0000 80,0000 

VE
RA

 S
AN

CH
EZ

, J
UA

N
24

/0
4/

20
24

 1
2:

43
:5

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
3d

90
cc

3-
02

27
-2

68
c-

39
80

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

TOTAL 

181 VICENTE PEREZ, ALEXIA ***9815** 72,000 5,8885 77,8885 

182 MARTINEZ PALAZON, CELIA ***4166** 76,000 1,5000 77,5000 

183 ABELLAN LARROSA, ANTONIO ***5222** 76,000 1,0000 77,0000 

184 SANCHEZ GOMEZ, ALBERTO ***5908** 76,000 0,2000 76,2000 

185 ILLAN GALLARDO, IRENE ***1460** 76,000 0,0000 76,0000 

186 SERRANO MENA, DAVID ***5345** 76,000 0,0000 76,0000 

187 LUCAS TORRES, MARIA CRUZ ***9084** 76,000 0,0000 76,0000 

188 TORRALBA ALBERCA, MARTA ***9848** 76,000 0,0000 76,0000 

189 MARTINEZ LOPEZ, ANA ISABEL ***9661** 72,000 2,5125 74,5125 

190 ASTASIO LORENTE, SERGIO ***4411** 68,000 6,0000 74,0000 

191 MARTINEZ MARTINEZ, GONZALO ***5588** 68,000 5,7320 73,7320 

192 MORENO RAMON, VICTOR MARIA ***5276** 72,000 1,0000 73,0000 

193 BAÑON DIAZ, IRINA ***4097** 68,000 4,2000 72,2000 

194 BELTRAN LOPEZ, MARIA AMPARO ***0351** 72,000 0,0000 72,0000 

195 GAMBIN VELASCO, EDUARDO ***5609** 68,000 2,1000 70,1000 

196 GARCIA DAVO, BLAS GUILLERMO ***1742** 68,000 1,6000 69,6000 

197 TURPIN ESPIN, MARIA DOLORES ***1696** 64,000 4,2898 68,2898 

198 GARCIA RIQUELME, PATROCINIO ***3039** 68,000 0,0000 68,0000 

199 PALMA NOGUERA, JULIAN ***4861** 68,000 0,0000 68,0000 

200 BELTRAN LOPEZ, MARIA JOSE ***0352** 68,000 0,0000 68,0000 

201 GARCERA MUÑOZ, FERNANDO ***2340** 64,000 3,5000 67,5000 

202 MUÑOZ CABALLERO, VANESA ***6922** 64,000 2,5000 66,5000 

203 LOPEZ SANCHEZ, ALEJANDRO ***3839** 64,000 1,8000 65,8000 

204 ABELLAN GARCIA, ANA ***0907** 64,000 1,0000 65,0000 

205 MARTINEZ LOPEZ, RAUL ***0243** 64,000 0,0000 64,0000 

206 CASTEJON BERNAL, JOSE MANUEL ***5252** 64,000 0,0000 64,0000 

207 POGGIO VITALE, NICOLAS ARIEL ***2180** 60,000 0,0000 60,0000 
 

VE
RA

 S
AN

CH
EZ

, J
UA

N
24

/0
4/

20
24

 1
2:

43
:5

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
3d

90
cc

3-
02

27
-2

68
c-

39
80

-0
05

05
69

b3
4e

7


